2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать четвертая сессия)

20 февраля 2020 года 									№ 347

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска
от 19.12.2013 № 416 «О муниципальном дорожном фонде города Бердска»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов города Бердска от 19.12.2013 № 416 «О муниципальном дорожном фонде города Бердска» следующие изменения:
1) дополнить пункт 2 раздела II приложения №1 к решению подпунктом 2 следующего содержания:
«2) доходов в виде единых нормативов отчислений от транспортного налога, подлежащих зачислению в бюджет города Бердска;»;
2) считать подпункты 2 - 7 пункта 2 раздела II приложения №1 к решению подпунктами 3 - 8 соответственно;
3) изложить подпункт 5 пункта 3 раздела III приложения №1 к решению в следующей редакции:
«5) разработка проектной, рабочей, технической документации, комплексных схем и проектов организации дорожного движения автомобильных дорог местного значения (включая инженерные изыскания, проведение необходимых экспертиз);»;
4) изложить подпункт 6 пункта 3 раздела III приложения №1 к решению в следующей редакции:
«6) проведение диагностики и оценки технического состояния автомобильных дорог местного значения, а также реализация прочих мероприятий пи осуществлении дорожной деятельности, необходимых для развития и функционирования дорожного хозяйства города Бердска;»;
5) подпункт 3 пункта 8 раздела III  приложения №2 к решению в редакции «другие расходы, направленные на содержание и развитие дорожного хозяйства.» считать подпунктом 4.

2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

Главы города Бердска                                        Председатель  Совета депутатов

__________________/Е.А.Шестернин               ________________/В.Г. Бадьин